
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 21 de novembre de 2017, del director 
general d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de 
subvencions i assignacions econòmiques a centres edu-
catius no universitaris sostinguts amb fons públics de la 
Comunitat Valenciana, per a la realització de projectes 
d’esport, activitat física i salut (PEAFS) que estiguen inte-
grats en el projecte educatiu del centre en el curs 2016-
2017. [2017/10785]

RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2017, del director 
general de Deporte, por la que se resuelve la convocatoria 
de subvenciones y asignaciones económicas a centros edu-
cativos no universitarios sostenidos con fondos públicos 
de la Comunitat Valenciana, para la realización de pro-
yectos de deporte, actividad física y salud (PEAFS) que 
estén integrados en el proyecto educativo del centro en el 
curso 2016-2017. [2017/10785]

En cumplimiento de lo dispuesto en la Orden 25/2017, de 29 de 
junio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, 
por la que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones y asig-
naciones económicas a centros educativos no universitarios sostenidos 
con fondos públicos de la Comunitat Valenciana, para la realización de 
proyectos de deporte, actividad física y salud (PEAFS) que estén inte-
grados en el proyecto educativo del centro (DOGV 8076, 04.07.2017) 
y de acuerdo con el artículo 3 de la misma, se publicará resolución de 
convocatoria anual.

Por ello, en virtud de las facultades conferidas en la Orden 25/2017, 
de 29 de junio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, y el Decreto 155/2015, de 18 de septiembre, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la mencionada 
conselleria, el director general de Deporte convocó por Resolución de 
12 de julio de 2017, subvenciones y asignaciones económicas a cen-
tros educativos no universitarios sostenidos con fondos públicos de 
la Comunitat Valenciana, para la realización de proyectos de deporte, 
actividad física y salud (PEAFS) que estén integrados en el proyecto 
educativo del centro en el curso 2016-2017 (DOGV 8090, 24.07.2017).

En el artículo 6 de la mencionada Orden 25/2017, de 29 de junio, 
de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, se 
establece la designación de la comisión técnica de evaluación y los cri-
terios de valoración.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
en virtud de lo dispuesto en los artículos 160 y 164 de la Ley 1/2015, de 
6 de febrero, de hacienda pública, del sector público instrumental y de 
subvenciones, resuelvo:

Primero
Conceder a los centros docentes públicos que se indican a conti-

nuación las siguientes asignaciones económicas por un importe total 
de 195.000 euros:

PROVINCIA ALICANTE

CENTRO EDUCATIVO LOCALIDAD SUBVENCIÓN

CEIP VORAMAR ALICANTE 1.608 €

CEIP VIRGEN DEL REMEDIO ALICANTE 1.488 €

IES EL PLA ALICANTE 1.075 €

IES GRAN VIA ALICANTE 1.536 €

IES LEONARDO DA VINCI ALICANTE 1.530 €

IES PARE VITÒRIA ALCOY 1.200 €

IES PROFESSOR MANUEL 
BROSETA

BANYERES DE 
MARIOLA 1.608 €

CEIP AITANA BENIDORM 850 €

CEIP AUSIÀS MARCH BENIDORM 1.386 €

CEIP ELS TOLLS BENIDORM 1.488 €

CEIP SERRA GELADA BENIDORM 1.836 €

CEIP VASCO NÚÑEZ DE BALBOA BENIDORM 1.656 €

En compliment del que disposa l’Ordre 25/2017, de 29 de juny, 
de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la 
qual s’aproven les bases reguladores de les subvencions i assignacions 
econòmiques a centres educatius no universitaris sostinguts amb fons 
públics de la Comunitat Valenciana, per a la realització de projectes 
d’esport, activitat física i salut (PEAFS) que estiguen integrats en el 
projecte educatiu del centre (DOGV 8076, 04.07.2017) i d’acord amb 
el seu article 3, es publicarà resolució de convocatòria anual.

Per això, en virtut de les facultats conferides en l’Ordre 25/2017, de 
29 de juny, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, 
i el Decret 155/2015, de 18 de setembre, del Consell, pel qual s’aprova 
el Reglament orgànic i funcional de la esmentada conselleria, el director 
general d’Esport va convocar per Resolució de 12 de juliol de 2017, 
subvencions i assignacions econòmiques a centres educatius no univer-
sitaris sostinguts amb fons públics de la Comunitat Valenciana, per a 
la realització de projectes d’esport, activitat física i salut (PEAFS) que 
estiguen integrats en el projecte educatiu del centre en el curs 2016-
2017 (DOGV 8090, 24.07.2017).

En l’article 6 de l’esmentada Ordre 25/2017, de 29 de juny, de la 
Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, s’estableix, la 
designació de la comissió tècnica d’avaluació i els criteris de valoració.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i en 
virtut del que disposen els articles 160 i 164 de la Llei 1/2015, de 6 de 
febrer, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de subvenci-
ons, resolc:

Primer
Concedir als centres docents públics que s’indiquen a continuació 

les següents assignacions econòmiques per un import total de 195.000 
euros:

PROVÍNCIA ALACANT

CENTRE EDUCATIU LOCALITAT SUBVENCIÓ

CEIP VORAMAR ALACANT 1.608 €

CEP VIRGEN DEL REMEDIO ALACANT 1.488 €

IES EL PLA ALACANT 1.075 €

IES GRAN VIA ALACANT 1.536 €

IES LEONARDO DA VINCI ALACANT 1.530 €

IES PARE VITÒRIA ALCOI 1.200 €

IES PROFESSOR MANUEL 
BROSETA

BANYERES DE 
MARIOLA 1.608 €

CEIP AITANA BENIDORM 850 €

CEIP AUSIAS MARCH BENIDORM 1.386 €

CEIP ELS TOLLS BENIDORM 1.488 €

CEIP SERRA GELADA BENIDORM 1.836 €

CEIP VASCO NÚÑEZ DE BALBOA BENIDORM 1.656 €



IES ENRIC VALOR CASTALLA 1.200 €

CEIP SAN JUAN BOSCO COCENTAINA 1.075 €

CEIP LLEBEIG DÉNIA 1.692 €

IES HISTORIADOR CHABÀS DÉNIA 1.476 €

CEIP EL FABRAQUER EL CAMPELLO 848 €

CEIP ANTONIO MACHADO ELDA 1.000 €

CEIP PINTOR SOROLLA ELDA 1.584 €

CEIP FERRÁNDEZ CRUZ ELCHE 830 €

CEIP JAIME BALMES ELCHE 2.004 €

CEIP LA HISPANIDAD ELCHE 1.704 €

CEIP LUIS VIVES ELCHE 1.603 €

CEIP MIGUEL DE UNAMUNO ELCHE 1.254 €

CEIP PRINCESA DE ASTURIAS ELCHE 1.620 €

CEIP RAMON LLULL ELCHE 1.740 €

IES JOANOT MARTORELL ELCHE 1.200 €

IES MISTERI D’ELX ELCHE 1.608 €

CEIP SAN ANTONIO ELCHE – LA 
FOIA 1.000 €

CEIP LA VALLVERDA ELCHE – 
VALLVERDA 1.476 €

CEIP HISPANITAT VILLAJOYOSA 727 €

CEIP MARÍA FRANCISCA RUIZ 
MIQUEL VILLAJOYOSA 1.350 €

IES LA MALLADETA VILLAJOYOSA 1.428 €

CEIP CERVANTES MONÓVAR 1.200 €

CEIP ALFONSO X EL SABIO NOVELDA 1.752 €

CEIP SÁNCHEZ ALBORNOZ NOVELDA 1.380 €

CEIP ANDRÉS MANJÓN ORIHUELA 1.416 €

CEIP MANUEL RIQUELME ORIHUELA – 
HURCHILLO 1.300 €

CEIP 9 D’OCTUBRE PETRER 1.560 €

CEIP LA FOIA PETRER 1.320 €

CEIP RAMBLA DELS MOLINS PETRER 1.410 €

CEIP REINA SOFÍA PETRER 1.000 €

CEIP VIRREY POVEDA PETRER 1.758 €

CEIP MEDITERRÁNEO PILAR DE LA 
HORADADA 1.524 €

CEIP GLORIA FUERTES SAN MIGUEL 
DE SALINAS 1.841 €

CEIP CRISTO DE LA PAZ SANT JOAN 
D’ALACANT 1.872 €

IES MARÍA BLASCO SAN VICENTE 
DEL RASPEIG 1.608 €

CEIP JOSÉ GARNERO SANTA POLA 1.250 €

CEIP CERVANTES SAX 1.000 €

CEIP SAN LUIS BELTRÁN TORMOS 1.292 €

IES ENRIC VALOR CASTALLA 1.200 €

CEIP SAN JUAN BOSCO COCENTAINA 1.075 €

CEIP LLEBEIG DÉNIA 1.692 €

IES HISTORIADOR CHABÁS DÉNIA 1.476 €

CEIP EL FABRAQUER EL CAMPELLO 848 €

CEIP ANTONIO MACHADO ELDA 1.000 €

CEIP PINTOR SOROLLA ELDA 1.584 €

CEIP FERRÁNDEZ CRUZ ELX 830 €

CEIP JAIME BALMES ELX 2.004 €

CEIP LA HISPANIDAD ELX 1.704 €

CEIP LUIS VIVES ELX 1.603 €

CEIP MIGUEL DE UNAMUNO ELX 1.254 €

CEIP PRINCESA DE ASTURIAS ELX 1.620 €

CEIP RAMON LLULL ELX 1.740 €

IES JOANOT MARTORELL ELX 1.200 €

IES MISTERI D’ELX ELX 1.608 €

CEIP SAN ANTONIO ELX – 
LA FOIA 1.000 €

CEIP LA VALLVERDA ELX– 
VALLVERDA 1.476 €

CEIP HISPANITAT LA VILA JOIOSA 727 €

CEIP MARIA FRANCISCA RUIZ 
MIQUEL LA VILA JOIOSA 1.350 €

IES LA MALLADETA LA VILA JOIOSA 1.428 €

CEIP CERVANTES MONÒVER 1.200 €

CEIP ALFONSO X EL SABIO NOVELDA 1.752 €

CEIP SÁNCHEZ ALBORNOZ NOVELDA 1.380 €

CEIP ANDRES MANJÓN ORIHUELA 1.416 €

CEIP MANUEL RIQUELME ORIHUELA – 
HURCHILLO 1.300 €

CEIP 9 D’OCTUBRE PETRER 1.560 €

CEIP LA FOIA PETRER 1.320 €

CEIP RAMBLA DELS MOLINS PETRER 1.410 €

CEIP REINA SOFÍA PETRER 1.000 €

CEIP VIRREY POVEDA PETRER 1.758 €

CEIP MEDITERRÁNEO PILAR DE LA 
HORADADA 1.524 €

CEIP GLORIA FUERTES SAN MIGUEL 
DE SALINAS 1.841 €

CEIP CRISTO DE LA PAZ SANT JOAN 
D’ALACANT 1.872 €

IES MARIA BLASCO SANT VICENT 
DEL RASPEIG 1.608 €

CEIP JOSÉ GARNERO SANTA POLA 1.250 €

CEIP CERVANTES SAX 1.000 €

CEIP SAN LUIS BELTRAN TORMOS 1.292 €



PROVINCIA CASTELLÓN

CENTRO EDUCATIVO LOCALIDAD SUBVENCIÓN

IES SERRA D’IRTA ALCALÀ DE 
XIVERT 720 €

CEIP DOCTOR ERRANDO 
VILAR ALMASSORA 1.227 €

IES ÁLVARO FALOMIR ALMASSORA 1.320 €

CEIP JUAN CARLOS I ALMENARA 1.836 €

CEIP VIRGEN DE GRACIA ALTURA 1.668 €

IES VIOLANT DE CASALDUCH BENICASIM 1.000 €

CEIP CARDENAL TARANCÓN BURRIANA 950 €

CEIP FRANCESC ROCA I 
ALCAIDE BURRIANA 1.428 €

CEIP JOSEP ITURBI BURRIANA 1.122 €

CEIP NOVENES DE CALATRAVA BURRIANA 792 €

CEIP PARE VILALLONGA BURRIANA 1.884 €

CEIP PENYAGOLOSA BURRIANA 300 €

CENTRE D’EDUCACIÓ 
ESPECIAL PLA HORTOLANS BURRIANA 700 €

IES JAUME I BURRIANA 1.488 €

CEIP ILLES COLUMBRETES CASTELLÓN 538 €

IES MATILDE SALVADOR CASTELLÓN 1.068 €

CEIP FRANCISCO GRANGEL 
MASCARÓS L’ALCORA 1.608 €

IES ALFONSO XIII LA VALL D’ALBA 1.296 €

IES HONORI GARCIA LA VALL D’UIXÓ 500 €

CEIP ANGELINA ABAD VILA-REAL 1.392 €

CEIP BOTÀNIC CALDUCH VILA-REAL 1.380 €

CEIP CARLOS SARTHOU 
CARRERES VILA-REAL 1.596 €

CEIP CONCEPCIÓN ARENAL VILA-REAL 1.596 €

CEIP JOSÉ SORIANO RAMOS VILA-REAL 1.608 €

CEIP PÍO XII VILA-REAL 1.704 €

IES PROFESSOR BROCH I LLOP VILA-REAL 903 €

CEIP MARE DE DÉU DE LA 
MISERICÒRDIA VINARÒS 1.608 €

CEIP LUIS VIVES XILXES 1.560 €

PROVINCIA VALÈNCIA

CENTRO EDUCATIVO LOCALIDAD SUBVENCIÓN

IES SUCRO ALBALAT DE LA 
RIBERA 1.404 €

IES BERNAT GUINOVART ALGEMESÍ 901 €

IES SANT VICENT FERRER ALGEMESÍ 1.248 €

CEIP FEDERICO GARCÍA 
SANCHIZ ALZIRA 1.464 €

PROVÍNCIA CASTELLÓ

CENTRE EDUCATIU LOCALITAT SUBVENCIÓ

IES SERRA D’IRTA ALCALÀ DE 
XIVERT 720 €

CEIP DOCTOR ERRANDO VILAR ALMASSORA 1.227 €

IES ALVARO FALOMIR ALMASSORA 1.320 €

CEIP JUAN CARLOS I ALMENARA 1.836 €

CEIP VIRGEN DE GRACIA ALTURA 1.668 €

IES VIOLANT DE CASALDUCH BENICÀSSIM 1.000 €

CEIP CARDENAL TARANCON BORRIANA 950 €

CEIP FRANCESC ROCA I 
ALCAIDE BORRIANA 1.428 €

CEIP JOSEP ITURBI BORRIANA 1.122 €

CEIP NOVENES DE CALATRAVA BORRIANA 792 €

CEIP PARE VILALLONGA BORRIANA 1.884 €

CEIP PENYAGOLOSA BORRIANA 300 €

CENTRE D’EDUCACIÓ ESPECIAL 
PLA HORTOLANS BORRIANA 700 €

IES JAUME I BORRIANA 1.488 €

CEIP ILLES COLUMBRETES CASTELLÓ 538 €

IES MATILDE SALVADOR CASTELLÓ 1.068 €

CEIP FRANCISCO GRANGEL 
MASCARÓS L’ALCORA 1.608 €

IES ALFONSO XIII LA VALL 
D’ALBA 1.296 €

IES HONORI GARCIA LA VALL D’UIXÓ 500 €

CEIP ANGELINA ABAD VILA-REAL 1.392 €

CEIP BOTÀNIC CALDUCH VILA-REAL 1.380 €

CEIP CARLOS SARTHOU 
CARRERES VILA-REAL 1.596 €

CEIP CONCEPCIÓN ARENAL VILA-REAL 1.596 €

CEIP JOSÉ SORIANO RAMOS VILA-REAL 1.608 €

CEIP PÍO XII VILA-REAL 1.704 €

IES PROFESSOR BROCH I LLOP VILA-REAL 903 €

CEIP MARE DE DÉU DE LA 
MISERICÒRDIA VINARÒS 1.608 €

CEIP LUIS VIVES XILXES 1.560 €

PROVÍNCIA VALÈNCIA

CENTRE EDUCATIU LOCALITAT SUBVENCIÓ

IES SUCRO ALBALAT DE LA 
RIBERA 1.404 €

IES BERNAT GUINOVART ALGEMESÍ 901 €

IES SANT VICENT FERRER ALGEMESÍ 1.248 €

CEIP FEDERICO GARCIA 
SANCHIZ ALZIRA 1.464 €



CEIP LLUÍS VIVES ALZIRA 1.704 €

CEIP RAMÓN Y CAJAL ANNA 1.284 €

CEIP TRULLÀS BENIFAIÓ 1.000 €

CEIP LLUÍS VIVES BOCAIRENT 1.212 €

CEIP CERVANTES BUÑOL 1.356 €

CEIP SAN LUIS BUÑOL 1.596 €

CEIP EL POUET-NTRA. SEÑORA 
DE LOS DESAMPARADOS BURJASSOT 1.300 €

IES FEDERICA MONTSENY BURJASSOT 1.000 €

CEIP FRANCISCO GINER DE 
LOS RÍOS CHESTE 860 €

CEIP MARTÍNEZ CULLA CHIVA 1.572 €

CEIP EDUARDO LÓPEZ PALOP ENGUERA 800 €

CEIP LES COMES L’ALCÚDIA 1.200 €

SES IES SIVERA FONT A 
L’ALCÚDIA DE CRESPINS

L’ALCÚDIA DE 
CRESPINS 964 €

CEIP EL GARBÍ L’ELIANA 1.224 €

CEIP FRANCESC CARRÒS LA FONT D’EN 
CARRÒS 1.464 €

CEIP SAN FRANCESC DE 
BORJA LLOMBAI 1.000 €

CEIP AUSIÀS MARCH LLUTXENT 1.560 €

COLEGIO RURAL AGRUPADO 
LA SERRANÍA

LOSA DEL 
OBISPO 1.488 €

CEIP AMADEO TORTAJADA MISLATA 1.812 €

CEIP MAESTRO SERRANO MISLATA 1.290 €

CEIP SANTA ANNA OLIVA 1.944 €

CEIP LA COMA PATERNA 1.548 €

CEIP SANCHIS GUARNER PATERNA 504 €

CEIP LLOMA LLARGA PATERNA – 
LLOMA LLARGA 1.980 €

IES L’OLM PICASSENT 1.512 €

CEIP LA CONSTITUCIÓN QUART DE 
POBLET 1.600 €

CEIP VILLAR PALASÍ QUART DE 
POBLET 1.308 €

CEIP ERES ALTES RIBA-ROJA DE 
TÚRIA 1.548 €

CEIP MAS D’ESCOTO RIBA-ROJA DE 
TÚRIA 1.446 €

CEIP LÓPEZ MARCO SOLLANA 1.200 €

CEIP CARRASQUER SUECA 1.800 €

CEIP CERVANTES SUECA 1.650 €

IES JOAN FUSTER SUECA 1.536 €

CEIP ANTONIO MACHADO TORRENT 1.361 €

CEIP FEDERICO MAICAS TORRENT 1.536 €

CEIP JUAN XXIII TORRENT 951 €

CEIP LOPE DE VEGA TORRENT 1.710 €

CEIP LLUÍS VIVES ALZIRA 1.704 €

CEIP RAMON Y CAJAL ANNA 1.284 €

CEIP TRULLÀS BENIFAIÓ 1.000 €

CEIP LLUÍS VIVES BOCAIRENT 1.212 €

CEIP CERVANTES BUÑOL 1.356 €

CEIP SAN LUIS BUÑOL 1.596 €

CEIP EL POUET-NTRA. SEÑORA 
DE LOS DESAMPARADOS BURJASSOT 1.300 €

IES FEDERICA MONTSENY BURJASSOT 1.000 €

CEIP FRANCISCO GINER DE LOS 
RIOS CHESTE 860 €

CEIP MARTÍNEZ CULLA CHIVA 1.572 €

CEIP EDUARDO LOPEZ PALOP ENGUERA 800 €

CEIP LES COMES L’ALCÚDIA 1.200 €

SES IES SIVERA FONT A 
L’ALCUDIA DE CRESPINS

L’ALCÚDIA DE 
CRESPINS 964 €

CEIP EL GARBÍ L’ELIANA 1.224 €

CEIP FRANCESC CARRÒS LA FONT D’EN 
CARRÒS 1.464 €

CEIP SAN FRANCESC 
DE BORJA LLOMBAI 1.000 €

CEIP AUSIAS MARCH LLUTXENT 1.560 €

COLEGIO RURAL AGRUPADO LA 
SERRANÍA

LOSA DEL 
OBISPO 1.488 €

CEIP AMADEO TORTAJADA MISLATA 1.812 €

CEIP MAESTRO SERRANO MISLATA 1.290 €

CEIP SANTA ANNA OLIVA 1.944 €

CEIP LA COMA PATERNA 1.548 €

CEIP SANCHIS GUARNER PATERNA 504 €

CEIP LLOMA LLARGA PATERNA-
LLOMA LLARGA 1.980 €

IES L’OM PICASSENT 1.512 €

CEIP LA CONSTITUCIÓN QUART DE 
POBLET 1.600 €

CEIP VILLAR PALASÍ QUART DE 
POBLET 1.308 €

CEIP ERES ALTES RIBA-ROJA DE 
TÚRIA 1.548 €

CEIP MAS D’ESCOTO RIBA-ROJA DE 
TÚRIA 1.446 €

CEIP LÓPEZ MARCO SOLLANA 1.200 €

CEIP CARRASQUER SUECA 1.800 €

CEIP CERVANTES SUECA 1.650 €

IES JOAN FUSTER SUECA 1.536 €

CEIP ANTONIO MACHADO TORRENT 1.361 €

CEIP FEDERICO MAICAS TORRENT 1.536 €

CEIP JUAN XXIII TORRENT 951 €

CEIP LOPE DE VEGA TORRENT 1.710 €



CEIP SAN JUAN BAUTISTA TORRENT 805 €

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO TORRENT 1.000 €

IES CID CAMPEADOR VALÈNCIA 1.596 €

CEIP BENIMÀMET VALÈNCIA 1.500 €

CEIP 103 VALÈNCIA 1.800 €

CEIP BARCIA GOYANES VALÈNCIA 1.512 €

CEIP CIUTAT ARTISTA FALLER VALÈNCIA 1.000 €

CEIP GASPAR GIL POLO VALÈNCIA 1.740 €

CEIP JESÚS VALÈNCIA 1.500 €

CEIP LUIS VIVES VALÈNCIA 1.944 €

CEIP PABLO NERUDA VALÈNCIA 1.860 €

CEIP PARE CATALÀ VALÈNCIA 1.464 €

CEIP PRIMER MARQUÉS DEL 
TÚRIA VALÈNCIA 1.242 €

CEIP RAQUEL PAYÁ VALÈNCIA 1.800 €

CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ VALÈNCIA 1.680 €

CEIP SAN PEDRO VALÈNCIA 1.716 €

CEIP SANT ISIDRE VALÈNCIA 1.824 €

CEIP SANTO ÁNGEL DE LA 
GUARDA VALÈNCIA 1.721 €

CEIP TEODORO LLORENTE VALÈNCIA 1.908 €

IES ABASTOS VALÈNCIA 1.572 €

IES JORDI SANT JORDI VALÈNCIA 1.224 €

IES SERPIS VALÈNCIA 1.800 €

Segundo
Conceder en los centros docentes privados concertados que se indi-

can a continuación las siguientes subvenciones por un importe total de 
55.000 euros:

PROVINCIA ALICANTE

CENTRO EDUCATIVO LOCALIDAD SUBVENCIÓN

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA DON BOSCO-
SALESIANOS

ALICANTE 1.671 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA JESÚS MARÍA -ASÍS

ALICANTE 1.000 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA SAN AGUSTÍN

ALICANTE 1.346 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA JOSÉ ARNAUDA

ALCOY 1.776 €

COLEGIO LA PRESENTACIÓN ALCOY 1.996 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
PRIMARIA Y SECUNDARIA 
PAIDOS

DÉNIA 1.500 €

CEIP SAN JUAN BAUTISTA TORRENT 805 €

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO TORRENT 1.000 €

IES CID CAMPEADOR VALÈNCIA 1.596 €

CEIP BENIMAMET VALÈNCIA 1.500 €

CEIP 103 VALÈNCIA 1.800 €

CEIP BARCIA GOYANES VALÈNCIA 1.512 €

CEIP CIUTAT ARTISTA FALLER VALÈNCIA 1.000 €

CEIP GASPAR GIL POLO VALÈNCIA 1.740 €

CEIP JESÚS VALÈNCIA 1.500 €

CEIP LUIS VIVES VALÈNCIA 1.944 €

CEIP PABLO NERUDA VALÈNCIA 1.860 €

CEIP PARE CATALÀ VALÈNCIA 1.464 €

CEIP PRIMER MARQUÉS DEL 
TÚRIA VALÈNCIA 1.242 €

CEIP RAQUEL PAYA VALÈNCIA 1.800 €

CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ VALÈNCIA 1.680 €

CEIP SAN PEDRO VALÈNCIA 1.716 €

CEIP SANT ISIDRE VALÈNCIA 1.824 €

CEIP SANTO ÁNGEL DE LA 
GUARDA VALÈNCIA 1.721 €

CEIP TEODORO LLORENTE VALÈNCIA 1.908 €

IES ABASTOS VALÈNCIA 1.572 €

IES JORDI SANT JORDI VALÈNCIA 1.224 €

IES SERPIS VALÈNCIA 1.800 €

Segon
Concedir als centres docents privats concertats que s’indiquen a 

continuació les següents subvencions per un import total de 55.000 
euros:

PROVÍNCIA ALACANT

CENTRE EDUCATIU LOCALITAT SUBVENCIÓ

CENTRE D’EDUCACIÓ 
INFANTIL, PRIMÀRIA I 
SECUNDÀRIA 
DON BOSCO-SALESIANOS

ALACANT 1.671 €

CENTRE D’EDUCACIÓ INFANTIL, 
PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA JESÚS 
MARÍA -ASÍS

ALACANT 1.000 €

CENTRE D’EDUCACIÓ 
INFANTIL,PRIMÀRIA I 
SECUNDÀRIA SAN AGUSTÍN

ALACANT 1.346 €

CENTRE D’EDUCACIÓ INFANTIL, 
PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA JOSÉ 
ARNAUDA

ALCOI 1.776 €

COLEGIO LA PRESENTACIÓN ALCOI 1.996 €

CENTRE D’EDUCACIÓ 
PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA 
PAIDOS

DÉNIA 1.500 €



CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA SAGRADA FAMILIA

ELDA 1.599 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA LA ENCARNACIÓN

VILLENA 1.364 €

PROVINCIA CASTELLÓN

CENTRO EDUCATIVO LOCALIDAD SUBVENCIÓN

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA SALESIANOS SAN 
JUAN BAUTISTA

BURRIANA 1.295 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA NUESTRA SEÑORA 
DE LA CONSOLACIÓN

BURRIANA 1.451 €

CENTRO PRIVADO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL, 
PRIMARIA Y SECUNDARIA ILLES 
COLUMBRETES

BURRIANA 1.973 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA GRANS I MENUTS

CASTELLÓN 822 €

PROVINCIA VALÈNCIA

CENTRO EDUCATIVO LOCALIDAD SUBVENCIÓN

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA XÚQUER CENTRO 
EDUCATIVO

ALZIRA 1.451 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA SANT VICENT 
FERRER

CULLERA 1.625 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA REAL COLEGIO 
ESCUELAS PÍAS

GANDIA 1.416 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA ABAD SOLA

GANDIA 1.787 €

CENTRO PRIVADO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL,PRIMARIA 
Y SECUNDARIA ESCOLAPIAS

GANDIA 1.845 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA RIVAS LUNA

L’ELIANA 1.532 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA SANTA CRUZ

MISLATA 1.671 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA SAN JOSÉ

MONCADA 1.335 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA LA MASIA

MUSEROS 1.729 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL,PRIMARIA Y 
SECUNDARIA NUESTRA SEÑORA 
DEL ROSARIO

PATERNA 1.787 €

CENTRO DE EDUCACIÓ INFANTIL, 
PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA 
SAGRADA FAMILIA

ELDA 1.599 €

CENTRE D’EDUCACIÓ INFANTIL, 
PRIMARIA I SECUNDÀRIA LA 
ENCARNACIÓN

VILLENA 1.364 €

PROVÍNCIA CASTELLÓ

CENTRE EDUCATIU LOCALITAT SUBVENCIÓ

CENTRE D’EDUCACIÓ INFANTIL, 
PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA 
SALESIANOS SAN JUAN 
BAUTISTA

BORRIANA 1.295 €

CENTRE D’EDUCACIÓ INFANTIL, 
PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA 
NUESTRA SEÑORA DE LA 
CONSOLACIÓN

BORRIANA 1.451 €

CENTRE PRIVAT D’EDUCACIÓ 
INFANTIL, PRIMÀRIA 
I SECUNDÀRIA ILLES 
COLUMBRETES

BORRIANA 1.973 €

CENTRE D’EDUCACIÓ INFANTIL, 
PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA GRANS 
I MENUTS

CASTELLÓ 822 €

PROVÍNCIA VALÈNCIA

CENTRE EDUCATIU LOCALITAT SUBVENCIÓ

CENTRE D’EDUCACIÓ 
INFANTIL, PRIMÀRIA I 
SECUNDARIA XÙQUER 
CENTRE EDUCATIU

ALZIRA 1.451 €

CENTRE D’EDUCACIÓ 
INFANTIL, PRIMÀRIA I 
SECUNDÀRIA SANT VICENT 
FERRER

CULLERA 1.625 €

CENTRE D’EDUCACIÓ 
INFANTIL, PRIMÀRIA I 
SECUNDÀRIA REAL 
COLEGIO ESCUELAS PÍAS

GANDIA 1.416 €

CENTRE D’EDUCACIÓ INFANTIL, 
PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA ABAD 
SOLA

GANDIA 1.787 €

CENTRE PRIVAT D’EDUCACIÓ 
INFANTIL PRIMÀRIA I 
SECUNDÀRIA ESCOLÀPIES

GANDIA 1.845 €

CENTRE D’EDUCACIÓ INFANTIL, 
PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA RIVAS 
LUNA

L’ELIANA 1.532 €

CENTRE D’EDUCACIÓ INFANTIL, 
PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA SANTA 
CRUZ

MISLATA 1.671 €

CENTRE D’EDUCACIÓ INFANTIL, 
PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA SAN 
JOSÉ

MONCADA 1.335 €

CENTRE D’EDUCACIÓ INFANTIL, 
PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA LA 
MASIA

MUSEROS 1.729 €

CENTRE D’EDUCACIÓ 
INFANTIL PRIMÀRIA I 
SECUNDÀRIA NUESTRA 
SEÑORA DEL ROSARIO

PATERNA 1.787 €



CENTRO PRIVADO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA 
Y SECUNDARIA SAGRADA 
FAMILIA

SILLA 1.625 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA E. JARDÍN ATENEO 
SUECO DEL SOCORRO

SUECA 1.000 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA MADRE 
SACRAMENTO

TORRENT 1.752 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA SANTA 
TERESA DE JESÚS

TORRENT 
– MONTE 
VEDAT

1.938 €

CENTRO PRIVADO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA 
Y SECUNDARIA MADRE PETRA

TORRENT 
– MONTE 
VEDAT

1.300 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA MARTÍ SOROLLA

VALÈNCIA 1.300 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA ENGEBA

VALÈNCIA 1.189 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA VILAVELLA

VALÈNCIA 547 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA SAGRADA FAMILIA

VALÈNCIA 801 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA ARGOS

VALÈNCIA 1.706 €

CENTRO PRIVADO DE 
EDUCACIÓN ESPECIAL PARÁLISIS 
CEREBRAL INFANTIL CRUZ ROJA

VALÈNCIA 1.462 €

COLEGIO SAGRADO CORAZON 
HH MARISTAS VALÈNCIA 1.416 €

ESCUELAS PÍAS MALVARROSA VALÈNCIA 1.323 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA CLARET

XÀTIVA 1.500 €

CENTRO DE EDUCACIÓN 
INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA NTRA. SEÑORA DE 
LA SEO

XÀTIVA 1.426 €

CENTRO PRIVADO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL Y 
PRIMARIA LA INMACULADA

XÀTIVA 744 €

Tercero
Desestimar la concesión de subvenciones o asignaciones econó-

micas a los centros docentes que se relacionan, por los motivos que 
también se citan:

CENTRE PRIVAT D’EDUCACIÓ 
INFANTIL, PRIMÀRIA I 
SECUNDÀRIA SAGRADA 
FAMILIA

SILLA 1.625 €

CENTRE D’EDUCACIÓ INFANTIL, 
PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA E. 
JARDÍN ATENEO SUECO DEL 
SOCORRO

SUECA 1.000 €

CENTRE D’EDUCACIÓ 
INFANTIL, PRIMÀRIA I 
SECUNDÀRIA 
MADRE SACRAMENTO

TORRENT 1.752 €

CENTRE D’EDUCACIÓ 
INFANTIL, PRIMÀRIA I 
SECUNDÀRIA SANTA 
TERESA DE JESÚS

TORRENT 
-MONTE 
VEDAT

1.938 €

CENTRE PRIVAT D’EDUCACIÓ 
INFANTIL, PRIMÀRIA I 
SECUNDÀRIA MADRE PETRA

TORRENT 
-MONTE 
VEDAT

1.300 €

CENTRE D’EDUCACIÓ 
INFANTIL I PRIMÀRIA 
MARTÍ SOROLLA

VALÈNCIA 1.300 €

CENTRE D’EDUCACIÓ 
INFANTIL, PRIMÀRIA I 
SECUNDÀRIA ENGEBA

VALÈNCIA 1.189 €

CENTRE D’EDUCACIÓ INFANTIL, 
PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA 
VILAVELLA

VALÈNCIA 547 €

CENTRE D’EDUCACIÓ INFANTIL, 
PRIMÀRIA I SECUNDÀRIA 
SAGRADA FAMILIA

VALÈNCIA 801 €

CENTRE DE EDUCACIÓ 
INFANTIL, PRIMÀRIA I 
SECUNDÀRIA ARGOS

VALÈNCIA 1.706 €

CENTRE PRIVAT D’EDUCACIÓ 
ESPECIAL PARÀLISIS CEREBRAL 
INFANTIL CRUZ ROJA

VALÈNCIA 1.462 €

COLEGIO SAGRADO CORAZON HH 
MARISTAS VALÈNCIA 1.416 €

ESCUELAS PÍAS MALVARROSA VALÈNCIA 1.323 €

CENTRE D’EDUCACIÓ 
INFANTIL, PRIMÀRIA I 
SECUNDÀRIA CLARET

XÀTIVA 1.500 €

CENTRE D’EDUCACIÓ 
INFANTIL, PRIMÀRIA I 
SECUNDÀRIA NTRA. 
SEÑORA DE LA SEO

XÀTIVA 1.426 €

CENTRE PRIVAT DE EDUCACIÓ 
INFANTIL I PRIMÀRIA LA 
INMACULADA

XÀTIVA 744 €

Tercer
Desestimar la concessió de subvencions o assignacions econòmi-

ques als centres docents que es relacionen, pels motius que també es 
mencionen:

CENTRE EDUCATIU LOCALITAT PROVÍNCIA RÈGIM PUNTS MOTIU

CENTRE DE FP ESPECÍFICA CAMPUS CENTRE ESTUDIS BURJASSOT VALÈNCIA CONCERTAT 0 (1)

CEIP EL MURTAL BENIDORM ALACANT PÚBLIC 0 (2)

IES POLITÈCNIC CASTELLÓ CASTELLÓ PÚBLIC 0 (3)

CEIP DON JOSÉ ALBA LA VILAVELLA CASTELLÓ PÚBLIC 41 (4)

IES MARJANA CHIVA VALÈNCIA PUBLIC 41 (4)



(1) No cumple art. 2.1. Orden 25/2017 bases, al ser un centro de 
Formación Profesional.

(2) Renuncia al presentar un proyecto del curso 2017-2018
(3) Renuncia al no poder enmendar la documentación pendiente
(4) No cumple art. 6.3. Orden 25/2017 bases, al no conseguir la 

puntuación mínima de 50 puntos.

Cuarto
Los centros docentes beneficiarios de estas ayudas tienen la con-

sideración de Centros Educativos Promotores de la Actividad Física y 
el Deporte (CEPAFE), de acuerdo con la disposición adicional tercera 
de la Orden 25/2017, de 29 de junio, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, y el artículo 31 de la Ley 2/2001, de 
22 de marzo, de la Generalitat, del deporte y la actividad física de la 
Comunitat Valenciana.

Quinto
Los centros docentes beneficiarios deberán cumplir las obligaciones 

a que se refiere el artículo 9 de la Orden 25/2017, de 29 de junio, de la 
Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, y justificar 
las ayudas en la forma establecida en el artículo 13 de la mencionada 
orden.

Sexto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todos y cada uno de los 

centros docentes públicos que se relacionan en la cláusula primera y por 
las cantidades que se indican, con cargo al crédito existente en el capítu-
lo II del programa 09.03.02.457.10 de los presupuestos de la Generalitat 
para el año 2017, por un importe máximo de 195.000 €.

Séptimo
Autorizar y disponer los fondos a favor de todos y cada uno de los 

centros docentes privados concertados que se relacionan en la cláusula 
segunda y por las cantidades que se indican, con cargo al crédito exis-
tente en el capítulo IV, línea presupuestaria 09.03.02.457.10, línea de 
subvención S0281000 de los presupuestos de la Generalitat para el año 
2017, por un importe máximo de 55.000 €.

Octavo
Los centros docentes deberán aportar, por medios propios o aje-

nos, la parte de financiación del presupuesto final ejecutado no cubierto 
mediante la ayuda que por este acto se concede.

Noveno
De acuerdo con el punto 10.3 de la resolución de convocatoria, se 

necesario retrasar el plazo de la justificación hasta el 30 de noviembre 
de 2017, por imposibilidad de cumplir debido al retraso en la tramita-
ción.

De acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la 
Ley 39/2105 d’1 de octubre del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14, y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa, contra la presente resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, las entidades podrán interponer un recurso potestativo de 
reposición o bien directamente un recurso contencioso-administrativo 
en los plazos y ante los órganos que se indican a continuación:

(1) No compleix art. 2.1. Ordre 25/2017 bases, per ser un centre de 
Formació Professional.

(2) Renuncia per presentar un projecte del curs 2017-2018
(3) Renuncia per no poder esmenar la documentació pendent
(4) No compleix art. 6.3. Ordre 25/2017 bases, per no aconseguir la 

puntuació mínima de 50 punts.

Quart
Els centres docents beneficiaris d’aquestes ajudes tenen la consi-

deració de Centres Educatius Promotors de l’Activitat Física i l’Esport 
(CEPAFE), d’acord amb la disposició addicional tercera de l’Ordre 
25/2017, de 29 de juny, de la Conselleria d’Educació, Investigació, 
Cultura i Esport, i l’article 31 de la Llei 2/2001, de 22 de març, de la 
Generalitat, de l’esport i l’activitat física de la Comunitat Valenciana.

Cinqué
Els centres docents beneficiaris hauran de complir les obligacions a 

què es refereix l’article 9 de l’Ordre 25/2017, de 29 de juny, de la Con-
selleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, i justificar les ajudes 
en la forma establida en l’article 13 de l’esmentada ordre.

Sisé
Autoritzar i disposar els fons a favor de tots i cada un dels centres 

docents públics que es relacionen en la clàusula primera i per les quan-
titats que s’hi ’indiquen, amb càrrec al crèdit existent en el capítol II 
del programa 09.03.02.457.10 dels pressupostos de la Generalitat per a 
l’any 2017, per un import màxim de 195.000. €.

Seté
Autoritzar i disposar els fons a favor de tots i cada un dels cen-

tres docents privats concertats que es relacionen en la clàusula segona 
i per les quantitats que s’hi indiquen, amb càrrec al crèdit existent en 
el capítol IV, línia pressupostària 09.03.02.457.10, línia de subvenció 
S0281000 dels pressupostos de la Generalitat per a l’any 2017, per un 
import màxim de 55.000. €.

Huité
Els centres docents hauran d’aportar, per mitjans propis o aliens, la 

part de finançament del pressupost final executat no cobert per mitjà de 
l’ajuda que per aquest acte es concedeix.

Nové
D’acord amb el punt 10.3 de la resolució de convocatòria, es neces-

sari retardar el termini de la justificació fins al 30 de novembre de 2017, 
per impossibilitat de complir a causa del retard en la tramitació.

D’acord amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 de la 
Llei 39/2105, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 10, 14, i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les enti-
tats podran interposar un recurs potestatiu de reposició o bé directament 
un recurs contenciós administratiu en els terminis i davant dels òrgans 
que s’indiquen a continuació:

*  *  *  *  *

CENTRO EDUCATIVO LOCALIDAD PROVINCIA RÉGIMEN PUNTOS MOTIVO

CENTRO DE FP ESPECÍFICA CAMPUS CENTRE ESTUDIS BURJASSOT VALENCIA CONCERTADO 0 (1)

CEIP EL MURTAL BENIDORM ALICANTE PÚBLICO 0 (2)

IES POLITÈCNIC CASTELLÓN CASTELLÓN PÚBLICO 0 (3)

CEIP DON JOSÉ ALBA LA VILAVELLA CASTELLÓN PÚBLICO 41 (4)

IES MARJANA CHIVA VALENCIA PÚBLICO 41 (4)



a) El recurso potestativo de reposición deberá interponerse ante el 
conseller de Educación, Investigación, Cultura y Deporte en el plazo de 
un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá interponerse ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de la 
presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 21 de noviembre de 2017.– El secretario autonómico de 
Cultura y Deporte, (p. s. director general de Deporte, art. 3 del Decreto 
155/2015, de 18 de septiembre, del Consell): Albert Girona Albuixech.

a) El recurs potestatiu de reposició haurà d’interposar-se davant del 
conseller d’Educació, Investigació, Cultura i Esport en el termini d’un 
mes a comptar de l’endemà de la publicació de la present resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà d’interposar-se davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos a comptar de l’endemà de la publicació de la present 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 21 de novembre de 2017.– El secretari autonòmic de Cul-
tura i Esport, (p. s. director general d’Esport d’acord l’art. 3 del Decret 
155/2015, de 18 de setembre, del Consell): Albert Girona Albuixech.


		2017-11-27T14:21:31+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




